供应中心净化装饰工程医用恒温箱
产品名称 供应中心净化装饰工程医用恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
供应中心净化装饰工程医用恒温箱
手术室盐水保温柜描述： 手术室盐水保温柜主要适用于机构手术室，ICU病房，CT导管室，放射科，
介入室，急诊科、输液室、输血室、注射科等科室。用于对生理盐水、腹透液、甘露醇等各种输液的加
温及毛毯、被服、输注液体的恒温保存，温度任意调节，满足机构不同物料的加温、恒温要求。。
供应中心净化装饰工程医用恒温箱
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
层流手术室保温柜特点1、温度稳定 温度控制系统采用热敏电阻控制器及微电脑控制，可将箱内温度保
持在设定水平，且不受环境温度的影响。强制空气循环可确保箱内温度在开门后立即返回到设定值，且
保持整个箱内的温度均匀。 2、温度优良
配有优良控制系统，以应对频繁开门，确保出色的稳定性能和优良的温度控制。
3、易于整理的内部设计 大容量环境实验箱具有灵活的内部布。可为那些对稳定制冷环境有要求的用户
提供理想，持续的实验环境。。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)